
   
9. oktober 2024 

Kære forældre på Endrupskolen 

Endrupdagen 

Tak for stor opbakning på Endrupdagen! Vi er glade for vores årlige tradition, hvor hele skolen, nuværende 

og tidligere elever, personale og forældre, mødes til en fælles formiddag fyldt med aktiviteter og samvær. 

Personale 

Vi holdt afskedsreception for vores mangeårige serviceleder Preben den 5/9. Mange var mødt op, både 

Prebens familie, nuværende og tidligere kolleger og samarbejdspartnere. Vi fik sagt mange tak til Preben 

for hans store indsats gennem 20 år på Endrupskolen. 

Vi har ansat Simon Jørgensen som skolens nye serviceleder, som mange kender i forvejen, da han har været 

ansat som vikar under Prebens fravær. 

Kommunens budget 

Vi blev heldigvis ikke ramt direkte ifm. kommunens budgetforlig. Derimod er der sat penge af til en ekstra 

indsats på 1. årgang, hvor politikerne har prioriteret at tilføre nogle ressourcer. Det er vi glade for. Vi 

vender tilbage med mere info, når det bliver mere konkret i det nye kalenderår. 

Skolens tage 

Skolens ledelse har holdt 1. møde med projektleder fra Center for Ejendomme for at give sparring til 1. 

etape af renovering af tagene på Endrupskolen. Vi har foreslået, at 1. etape skal fokusere på de yngste 

børns lokaler, dvs. Solsikken og bygninger ud til gård 1. I hører nærmere, når det er endeligt besluttet mht. 

opstartstidspunkt. Vi skal regne med, at vi på skift skal have vores dagligdag i pavilloner, mens 

tagrenoveringen står på. 

Æblehuset, som ligger i tilknytning til Regnbuen, skal allerede have taget udskiftet i indeværende år. 

Arbejdet er planlagt til at begynde i uge 41 og forventes endeligt afsluttet ved årets udgang. 

Området omkring Æblehuset vil i perioden få status af byggeplads og alle praktiske og sikkerhedsmæssige 

forhold vil blive behørigt håndteret af entreprenøren, således også afdækning og afskærmning. 

Der vil blive opstillet containere til byggeaffald på grusparkeringen ved skolen, og der vil være transport af 

byggeaffald fra Æblehuset til grusparkeringen, primært mellem kl. 8.00-13.30. 

Alternative løsninger til nogle af de aktiviteter som børnene normalvis er glade for at kunne tilgå i 

Æblehuset etableres andetsteds i perioden. 

Vi ønsker jer alle en rigtig god efterårsferie! 

 

Venlig hilsen  

ledelsen på Endrupskolen 

Jacob, Lene og Helle 
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